
 
 
 

 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mailmatkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків  

     20 .11. 2023                                                                              №135 -0  

 
Про підсумки проведення Міжшкільного 
турніру юних математиків  
у Матківському ЗЗСО І-ІІст. - ЗДО 

 
Відповідно до наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Козівської 

сільської ради від 12.10.2023 р. №  «Про проведення  Міжшкільного турніру юних 
математиків» та з метою популяризації математичної науки серед здобувачів освіти, 
виявлення учнів, здібних до математики, та підготовки їх до математичних олімпіад, 
турнірів, конкурсів 14листопада 2023 року на базі Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО ім. 
В. Марціва був проведений Міжшкільний турнір юних математиків. 

У турнірі взяли участь 12 учнів з двох навчальних закладів – Красненського ЗЗСО 
та Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО. 

Відповідно до рішення журі 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Відзначити активних учасників Міжшкільного турніру юних математиків та 
нагородити грамотами закладу освіти  команди учнів шкіл (додаток 1). 

2.​ Оголосити подяку за організацію, проведення турніру та сумлінну підготовку 
команди: 

−​ Ярославі РИК, вчительці математики  та інформатики Матківського ЗЗСО І-ІІ 
ст. – ЗДО; 

−​ Миколі МАРКАНИЧУ, вчителю інформатики та математики Матківського 
ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО; 

3.​ Грамоти вручити на загальношкільній лінійці. 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                               Михайло ТРИЙЦЯТНИК 
 
Ознайомлені:                  Ярослава РИК                                Микола МАРКАНИЧ 
 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


 



Додаток 1 
до наказу №135-0 від 20.11 
2023 
Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. - 
ЗДО 

 
Список 

команди-учасників Міжшкільного турніру юних математиків 
 

Клас Навчальний заклад Список членів команди 

6 Матківський ЗЗСО 
І-ІІ ст. - ЗДО 

Гніздовська Яна 
Ільницька Софія Микола МАРКАНИЧ 

7 Матківський ЗЗСО 
І-ІІ ст. - ЗДО Марусяк Ангеліна Микола МАРКАНИЧ 

8 Матківський ЗЗСО 
І-ІІ ст. - ЗДО 

Батрин Діана 
Мадиняк Вікторія Ярослава РИК 

9 Матківський ЗЗСО 
І-ІІ ст. - ЗДО Батрин Таміла Ярослава РИК 

 
 


